[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 15 июня 2023 г.
	№193
	пгт. Провидения

	О проведения отбора получателя субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг по снабжению населения Провиденского городского округа твердым печным топливом в 2023 году

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьями 14,15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программой «Обеспечение населения Провиденского городского округа твердым печным топливом на 2023-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Провиденского городского округа, Чукотского автономного округа от 13 января 2023 года № 13, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 18 сентября 2020 г. № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»:
1. Провести отбор получателя субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг по снабжению населения Провиденского городского округа твердым печным топливом в 2023 году.
2. Управлению промышленной политики администрации Провиденского городского округа (В.В. Парамонов):

-   разработать документацию для проведения отбора;
  - разместить объявление о проведении отбора на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Провиденского городского округа: www.provadm.ru;

3. Распоряжение главы администрации Провиденского городского округа от 07 февраля 2023 года №52 «О проведения отбора получателя субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг по снабжению населения Провиденского городского округа твердым печным топливом в 2023 году», считать утратившими силу

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника управления промышленной политики Администрации Провиденского городского округа - Парамонова В.В.

	Е. В. Подлесный

	Подготовлено:

	Стоволосова Е.И.

	Согласовано:

	Парамонов В.В.

	Красикова Е. А.

Разослано: дело, УПП.